**Abbas Altovadensis.**

Propter haec et similia passi sumus digne tormenta. [Sap.  
16, 1.]

\*) Satirická, nyní nedostí jasná, charakteristika episkopátu, duchovenstva  
světského i řeholního v Čechách při smrti arcibiskupa Jana Bedřicha z Vald-  
štýna, podaná většinou slovy Písma sv.

**Aulo-Regensis.**

Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum, et sana me Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea [Ps. 6, 3.]

**Praepositus Chotieschoviensis.**

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum. Psal. 1.

**Abbas Cladrubiensis.**

Benedico te Domine Deus Israel, quia tu colligasti me et solvisti me. Job. 11.

**Praepositus Doxanensis.**

Propterea non timebo dum turbabitur terra. Psal. [45, 3.]

**Abbas ad S. Nicolaum.**

Si justificare me voluero, os meum condemnabit me; si innocentiam ostendero, pravum/comprobabit. Job. 9.

**Abbas Ossecensis.**

Ecce non est auxilium in me, et necessarii quoque mei recesserunt. Job. [6, 13]

**Abbas ad S. Procopium.**

Similis factus sum pelicano solitudinis, factus sum sicut nycticorax in domicilio. Psal. 101.

**Abbas Sedlecensis.**

Beatus vir, cui Dominus non imputavit peccatum, nec est in spiritu ejus dolus. [Ps.] 31.

**Abbas Teplensis.**

Laetabitur justus in Domino, et sperabit in eo, et laudabuntur omnes recti corde. Psal. 63.

**Decanus Wischehradensis.**

Peccavimus ante Dominum Deum nostrum, et non credidimus diffidentes in eum. Daniel 9.

**Ordo Mendicantium.**

Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum. Mat. 8.

**Barnabitae.**

Neque enim quisquam egenus erat inter illos. Act. 4.

**Carmelitae.**

Vir occurrit nobis, et dicit ad nos: ite et revertimini ad Regem [4 Reg. 1, 6.]

**S. Francisci Ordo.**

Et ait ad eos: nil tuleritis in via, nec virgam, nec peram, neque panem, neque pecuniam. Luc. 9.

**Jesuitae.**

Haec autem omnia in figura contingebant illis: scripta autem sunt ad correptionem nostram, in quos fines saeculorum devenerunt. Act. 16 [recte 1. Cor. 10, 11.].

## Paulani.

Nec oleum, nec operam perdidimus. [Plaut. Poen. 1, 2, 119.]

## Praedicat. Ordo.

Sit autem sermo vester: est est, non non; quod autem [his abundantius] est, a malo est. Matt. 5.

## Servitae.

Nemo potest duobus Dominis servire. Luc. 16.

## Theatini.

Suspiciate volatilia coeli, quoniam nec serunt, nec metunt, neque congregant in horrea. Mat. 6.

## Clerus.

Intende ad deprecationem meam, qua humiliatus sum nimis. Ps. 145.

## Oratio omnium ex Jeremia.

Recordare Domine quae acciderunt nobis: intueri et respice opprobrium nostrum: Patres nostri peccaverunt et non sunt, et nos iniquitates eorum portavimus propter montem Sion, quia disperiit, vulpes ambulaverunt in eo. Convertite nos Domine ad te, et convertemur: innova dies nostros sicut a principio/A. 1694.